0.58-*0.53-0.88-**

0.290.350.37

0.370.180.09מידת הדתיות

0.220.250.27

0.57*0.63*0.56מגדר

0.280.310.36)נשים-קטגוריית בסיס(

)אסיאתית- מוצא רפובליקת
קטגורית בסיס(

0.140.70-0.97

0.440.490.52

**-0.32**-0.29**-0.11ותק בארץ

0.040.050.05

Pseudo R = 0.34

הד האולפן החדש, גיליון 101, חורף תשע"ד - 2013

58
איתור קבוצות סיכון וקבוצות סיכוי בקרב עולי חבר העמים על פי דפוסי התערותם בישראל

לדפוס להשתייך הסיכוי את מקטינה בארץ ותק שנת שכל מתברר לאינטגרטיווי. להשתייך

הסטגנטיווי )לעומת האינטגרטיווי( ב- 11%. בנוסף, נמצא כי הסיכוי להשתייך לדפוס הסטגנטיווי